PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.01.2012 № 31-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании
«Северодвинск» на 2012-2014 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Федеральным законом от 25.12.2008           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009                    № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской области от 14.10.2011 № 391-пп «Об утверждении долгосрочной целевой программы Архангельской области «Противодействие коррупции в Архангельской области на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2012-2014 годы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин